东明县烟草专卖局
依职权办理烟草专卖零售许可证情况公示

根据 《烟草专卖许可证管理办法实施细则》国烟法[2020]205号第七十一条的规定，现将我局2025年6月9日至2025年6月13日，依职权办理烟草专卖零售许可证处理情况予以公示。

序号 许可事项 许可证号码
负责人（经

营者姓名）
企业名称（字号） 经营地址 决定/办理日期

1 注销 371728108677 贾伟峰 东明县伟峰购物中心
山东省菏泽市东明县三春集镇贾寨行政村贾寨村中心街中间

路北
2025-06-09
18:20:41

2 注销 371728108760 刘殿忠 东明县尚妈妈便利店
山东省菏泽市东明县城关街道办事处刘坟行政村刘坟村城武

路西段路南
2025-06-11
15:52:51

3 注销 371728108697 闫小燕 东明县小亭干菜店
山东省菏泽市东明县三春集镇三春集行政村三春村桥头北路

西
2025-06-12
14:36:25